2019年 7月 9日

報道関係 各位

富士急行株式会社

富士急行株式会社（本社：山梨県富士吉田市）は、富士山静岡空港を拠点とする航空会社「フジドリー

ムエアラインズ」とタイアップし、静岡方面からお得に富士登山ができる「富士山に登ろう」キャンペー

ンを富士山富士宮口開山日の2019年7月10日（水）～2019年9月10日（火）の期間で実施いたします。

このキャンペーンは、静岡を拠点として富士山を日本全国と繋ぐフジドリームエアラインズの事業形態

と富士急行の「富士を世界に拓く」という創業精神が合致したことから実施するものです。期間中、フジ

ドリームエアラインズの利用者は静岡駅より発車する富士宮口五合目直行の高速バスまたは、富士登山バ

スフリーきっぷを購入する際にお得な割引特典を受けることができます。

キャンペーンの概要は下記の通りです。

【キャンペーン概要】

■名称   「フジドリームエアラインズで行く 富士山に登ろう」キャンペーン

       https://www.fujidream.co.jp/campaign/fujitozan/index.html

■開催期間  2019年 7月 10日（水）～2019年 9月 10日（火）

■内容    ①静岡駅発富士宮口五合目行き特急バスの割引

        静岡駅での特急バス乗車時に富士山静岡空港等で配布する①クーポン券と②FDA搭乗券

        をバス運転手にご提示ください。その後、「富士宮駅」の富士急静岡バス窓口で①②を

        ご提示頂くと乗車料金が大人 1,000円 OFF、こども 500円 OFF（小学生以下）となる割引

        が受けられます。

富士山静岡空港から富士登山に行こう

「富士山に登ろう」キャンペーン
2019年７月１０日（水）より実施

https://www.fujidream.co.jp/campaign/fujitozan/index.html

②富士登山バスフリーきっぷの割引

富士宮駅、富士駅、新富士駅等の富士急静岡バス窓口で販売中の富士登山バスフリーき

っぷが1,000円OFFとなる割引が受けられます。購入時に富士山静岡空港等で配布する①

クーポン券と②FDA搭乗券をご提示ください。

■問合わせ先 富士急静岡バス 0545-71-0177

報道関係の皆様からのお問い合わせは、

富士急行株式会社 社長室（広報担当）  0555-22-7113

または       事業部          0555-22-7122 までお願いいたします。